³³ Gr̄l. *Beatus vir* and Allā. *V. Posuisti* (unius martyris) are correct. But see S:178^v, C:154^v, H:140^v, A:82^v, and Crawford:70^v (Legg:279), where Gr̄l. *Posuisti* and *Alleluia. V. Beatus vir* (also unius martyris) are appointed.

MENSE IUNII.

Allā. ¶. Posuisti.

Seqū. Eya gaudens.

Evn̄g. Si quis vult post me venire.

Offr. In virtute tua.

Cō. Magna est.

23 In vigilia nativitatis sancti Iohannis baptiste.

Offm. Ne timeas zacharia. ¶. Domine in virtute.

Oꝝ. Presta quesumus omnipotens deus.

Mem. de sancta etheldreda.

Oꝝ. Deus qui nos.

Eplā. (Factum est verbum domini ad me dicens) Priusquam te formarem.

Gr. Fuit homo. ¶. (Ut) Testimonium.

Si fuerit dominica, dicitur Allā. ¶. Tu puer.

Evn̄g. Fuit in diebus herodis.

Offr. Gloria et honore.

Cō. Magna est.

24 In die.

Si dominica fuerit, ad processionem.

Inter natos. | ¶. Fuit homo.

In redeundo,
de sancta maria.

¶ Ad missam.

Offm. De ventre. ¶. Bonum est.

Oꝝ. Deus qui presentem.

Eplā. Audite insule.

Gr. Priusquam te formarem. ¶. Misit dominus.

Allā. ¶. Inter natos.

Seqū. Sancti baptiste.

Evn̄g. Elyzabeth impletum est.

Offr. Iustus ut palma.

Cō. Tu puer.

MENSE IUNII.

¶ Per octavas dicitur missa de sancto Iohanne, nisi festum intercurrat, sed sine Seqū. et *Credo in unum*.

26 Sanctorum iohannis et pauli, martyrum.

Offm. *Multe tribulaciones.* ¶. *Benedicam.*

Oꝝ. *Quesumus omnipotens deus ut nos.*

Eplā. *Hi sunt viri misericordie.*

Gr̄l. *Ecce quam bonum.* ¶. *Sicut unguentum.* ¶. *Mandavit.*

Allā. ¶. *Isti sunt due olive.*

Si in dominica evenerit, dicitur Seqū. de communi.

Evn̄g. *Attendite a fermento.*

Offrl. *Gloriabuntur.*

Cō. *Et Si coram hominibus.*

28 In vigilia apostolorum petri et pauli.

Offm. *Dicit dominus.* ¶. *Celi enarrant.*

Oꝝ. *Quesumus omnipotens deus ut nos.*³⁴

Mem. de sancto leone.

Oꝝ. *Deus qui beatum leonem.*

Eplā. *Petrus et Iohannes.*

Gr̄l. *In omnem terram.*

Si dominica fuerit, dicitur *Alleluia* de communi apostolorum.

Evn̄g. *Dixit ih̄c simoni petro.*

Offrl. *Michi autem.*

Cō. *Symon.*

29 In die.

Si dominica fuerit, ad processionem. |

107^r

R̄l. *Quodcunque.* ¶. *Tu es inquit.*

In redeundo,
de sancta maria.

³⁴ Oꝝ. *Quesumus omnipotens deus ut nos* (in vigilia unius apostoli) is possibly correct; it is also appointed in S:179^r and C:155^v. But see H:140^v, A:83^r, and Crawford:72^v (Legg:283), where Oꝝ. *Deus qui nos* (proper) is appointed.

MENSE IULII.

¶ Ad missam.

Offm. *Nunc scio vere. I. Et petrus.³⁵*
Oꝝ. *Deus qui nos hodierna die. <recte Oꝝ. Deus qui hodiernam diem.>*
Eplā. *Misit herodes rex.*
Grꝝ. *Constitues eos.*
Allā. *V. Tu es symon.*
Seqū. *Laude iocunda.*
Evn̄g. *Venit ih̄c in partes.*
Offrꝝ. *Constitues.*
Prefacio. *Et te domine.*
Cō. *Tu es petrus.*

30 In commemoratione sancti pauli.

Offm. *Scio cui credidi. I. Domine probasti.*
Oꝝ. *Deus qui multitudinem gencium.*
Mer̄. de sancto petro.
Oꝝ. *Deus qui beato petro.*
Eplā. *Notum vobis facio.*
Grꝝ. *Qui operatus est petro.*
Allā. *V. Magnus sanctus paulus.*
Seqū. *Solempnitas sancti pauli.*
Evn̄g. *Dixit symon petrus.*
Offrꝝ. *Michi autem.*
Prefacio de apostolis.
Et dicitur per octavas, quando de apostolis fit missa.
Cō. *Amen dico.*

⟨MENSE IULII.⟩

¶ In octavis sancti iohannis baptiste.

Require omnia sicut in die, preter Evn̄g. *Dixit angelus ad zachariam.*

³⁵ This is one of the few examples of an Officium with a ‘psalm’ verse that is not actually taken from the Psalms.

MENSE IULII.

¶ Missa de apostolis per octavas.

Offm. *Michi autem.*

Oꝝ. *Deus qui hodierna die.* (recte Oꝝ. *Deus qui hodiernam diem.*)

Eplā. *Iam non estis.*

Grꝫ. *Constitues eos.*

Allā. V. *Nimis honorati.*

Evn̄g. *Hec mando.*

Offr. *Constitues eos.*

Cō. *Vos qui sequi.*

② Sanctorum processi et martiniani, martyrum. |

Offm. *Iudicant sancti.*

Oꝝ. *Deus qui nos beatorum.*

Mem. de sancto swithuno.

Oꝝ. *Deus qui hodiernam diem.*

Eplā. *Sancti per fidem.*

Grꝫ. *Exultabunt sancti.*

Allā. V. *Reddet deus.*

Evn̄g. *Sedente ihu.*

Offr. *Gloriabuntur.*

Cō. *Anima nostra.*

④ In translacione et ordinacione sancti martini, episcopi.

Offm. *Statuit ei dominus.*

Oꝝ. *Deus qui populo.*

Eplā. *Ecce sacerdos.*

Grꝫ. (Inveni david.

Allā.)³⁶ V. *Elegit te.*

Seqū. *Sacerdotem xpi.*

Evn̄g. (Dixit ihc discipulis suis) *Nolite timere.*

Offr. *Veritas mea.*

Cō. *Fidelis servus.*

³⁶ The text in brackets here corrects an obvious scribal omission; see Š:179^v, Č:155^v, H:141^r, Ā:83^v, and Crawford:174^r (Legg:287).

«6

In octavis apostolorum.

Offm. *Sapienciam sanctorum.*
 Oꝝ. *Deus cuius dextera.*
 Eplā. *Hii sunt viri.*
 Gr̄l. *Iustorum anime.*
 Allā. ¶. *Isti sunt due olive.*
 Seqū. *Ecce pulchra.*
 Evnḡ. *Iussit ih̄c.*
 Offrl. *Exultabunt sancti.*
 Cō. *Iustorum anime.*

«7

In translacione sancti thome, martyris.

Omnia fiant sicut in alio festo.
 Oꝝ. *Deus qui nobis thome.*

«10

Sanctorum septem fratrum.

Offm. *Landate pueri. If. Sit nomen domini.*
 Oꝝ. *Presta quesumus omnipotens deus ut qui gloriosos.*
 Eplā. *Renovamini. (recte Eplā. Rememoramini.)*
 37
 Gr̄l. *Exultabunt sancti. (recte Gr̄l. Anima nostra.)*
 Allā. ¶. *Iusti epulentur. (recte ¶. Laudate pueri. Alius ¶. Sit nomen domini.*
 Isti duo versus cantentur sicut in sabbato in ebdomada pasche.)
 Evnḡ. *Cum audieritis prelia. (recte Evnḡ. Loquente ih̄u ad turbas ecce mater eius.)*
 Offrl. *Mirabilis. (recte Offrl. Anima nostra.)*
 Cō. *Iustorum anime. (recte Cō. Quicunque fecerit.)*